

którmi i młodzieńkami panienki, z prawdziwą gotowcią szły dla sierotki bielizny i suknie, oddając...
Przychód 645 zł. 65 c, rozchód 643 zł. 14 c, zostaje w kasie 2 zł. 51 c i 217 zł. 40 c. oprocentowane.

W imieniu sierót i biednej działy składamy wszystkim dobrodziejom gorące dzięki serdecznemu staropielkiem „Bóg zapłać”. Ta działa, która niezawodnie powiększyła i tak dość liczny proletarijst biednego kraju naszego, zawdzięcza być jedynie wam przeznaci Dobrodzieje swą przyszłość. Wpajając w młode umysły bogobojność, rzetelność, zamoitowanie do ciężkiej nawet pracy, ileż to członków przybędzie użytecznych krajowi. Najmilsza to nagroda dla znacznych serc waszych. Pierwszym warunkiem podniesienia się naszego, umoralnienie i oświata ludu.

Tarnów 18. marca. Niech żyją rzady i gospodarka Rady miejskiej tarnowskiej! Jeszcze nie minęło lat trzy, jak ustanowio miasto nowy dom szkolny, gdzie się mieszczą: szkoła wydziałowa, seminarjum nauczycielskie i szkoła etatowa, a już budynek kosztujący podobno 80 tysięcy zlr., grozi zupełną ruiną. Wszystkie podłogi, legary i belki zgniły, suity i ściany popękaly, tak, iż już w niezmiernym stopniu trzeba było dawać nowe podłogi, cały dom podstępował, a w tym roku jeszcze większą należy przedsięwziąć restaurację, aby gmach uchronić od upadku, grożącego niebezpieczeństwem życia młodzieży szkolnej.

Do wspomnianego domu szkolnego prowadzi boczna droga, którą cztery razy dziennie około tysiąca młodzieży, chodzącej do szkoły, przebywają musi. Otóż droga ta przez większą część roku przepelniona jest okropnym błotem rozrobionem z gliną, a sigającą aż po kostki. Podobno już kilka osób przywiałe, a nawet z urzędu upominano się, aby Rada miejska kazała drogę tę, jeśli już nie wybrukować, to przynajmniej wyszutrować, ale głosy ich i prośby nie odniosły żadnego skutku. Panowie radni miejscy, rozdzieleni obecnie na kilka partyj, kłócą się i wiaśnił pomiędzy sobą, a dobro miasta ani jego obywateli niedbając, o co boleśniej, że kłótnie tych szanownych panów tyją się osobistych ni tylko interesów.

Podnosimy nasz głos publicznie i wzywamy prześlanych obców naszego miasta, aby drogę prowadzącą do miejskiej szkoły jeśli nie wybrukować, to przynajmniej szutrem nawieźć kazali, a to przez wzgląd na zdrowie ich własnych dzieci, po największej części ubogich, z których niejedne, nie mając dobrego obowia, w nieświadczym i przerażającym błocie do szkoły chodzą zmuszą. Dotychczasową objętość w tej mierze nazwiemy co najmniej barbarzyństwem, zasługującym na najsurowszą nagann obywatelską, i nie przestaniemy dopóty się skazywać i dopominać o chodnik, dopóki dzieci nasze błądzą w błocie będą. Ale smac panowie radni naszego miasta więcej dbają o bydlęta niż o własne dzieci swoje, skoro na placu, na którym się odbywa tegoroczny jarmark na konie, błoto tymi dniami usięgło, podczas gdy skargi biednych dzieci są daremne.

Biała 14. marca. Ogólne zgromadzenie Towarzystwa zaliczkowego odbyło się tu w niedzielę 11. marca w obecności 34 członków i komisarza c. k. starostwa p. Chądzyńskiego. Przewodniczył p. dr. Wł. Markiewicz, adwokat z Krakowa, który pierwszy z znacznym udziałem przystąpił do Towarzystwa i bardzo gołwilem sprawnym tego się zajmuje.

Po odczytaniu i przyjęciu protokołu z ostatniego zgromadzenia, przewodniczący udzielił głos dyrektorowi p. Wyspiańskiemu, który w jasnym i wyzercupującym sprawozdaniu wykazał znakomite owoce działalności kasy zaliczkowej w roku ubiegłym i przekonał obecnych, że Towarzystwo zaliczkowe, tutejsze aczkolwiek młode i mające do walczenia z niemalymi przeszkodami, nabrało trwałej podstawy i w przyszłości bardzo wiele przyczynić się może do przyniesienia ulgi niepojętym, szukającym ratunku przed uciskiem lichoży.

P. W. wykazał, że od początku zamiast parcia, starano się paraliżować usiłowania Tow., że jednakże przekonaniu o potrzebie i użyteczności takiej instytucji, udało nam się przełamać zapory i nam stawiane i niedające się zrazić ani brakiem ducha, ani nienawidą, w imię Boże rozpoczęliśmy pracę. Ruch pieniężny kasy wynosił w roku 1876 257.186 zł. 96 c., członków przybyło 170, udziałów wpłacono w r. ubiegłym 3965 zł. 06 c., co z dawniejszemi czyni razem kapitał: 10.375 zł. 56 c., z których tylko 151 zł. wycofano. Wybór p. Fr. Knihinickiego na członka dyrekcji z kaucją 6000 zł. przyczynił się do tego, że zanfanio do kasy coraz więcej się podnosiło, tak że w ciągu

roku 1876 złożono na oszczędność 32.204 zł. 59 c., a z poprzedniego roku 7137 zł. 20 c., razem 39.341 zł. 79 c., między temi wiele od stron niemieckich także. Tym sposobem Towarzystwo nie tylko potrażliwo korzystał z kredytu w zakładach kredytowych i w końcu roku winno tylko 11.500 zł., a zatem o 2300 zł. mniej, niż w r. 1875. Fundusz rezerwy wynosił w końcu roku 772 zł., wartość inwentarza 711 zł., wypłacono 282 zł. 95 c. dywidendy i wydano 1568 zł. 10 c. na koszt utrzymania zakładu. W ciągu roku udzielono 335 pożyczek w ogólnej sumie 56.889 zł. 16 c., co z dawniejszemi czyni razem: 83.266 zł. 38 c., na które spłacono 39.164 zł. 49 c. Suma pobranych procentów w r. 1876 wynosi 5785 zł. 50 c., po strąceniu procentów biernych 4059 zł. 28 c., z tych pozostaje jako czysty zysk: 854 zł. 55 c. Możemy mieć nadzieję, że ruch ten z czasem powiększy się jeszcze, gdyż rzeczywistość potrzeba nadaje Towarzystwu żywołności i sily do wzrostu. Każda prawie instytucja nasza natrafia w początkach młotności przeciwości, ale prowadzona rzetelnie i sumiennie musi, sobie z czasem sama zdobyć uznanie.

W końcu swego sprawozdania p. W. poleca wytrwałości i nczciwości jako najskuteczniejszą broń przeciw wicherzom jawnym i skrytym. Zgromadzenie z wielkim uznaniem wysłuchało sprawozdania dyrekcji, poczem w imieniu komisji rewizyjnej p. W. Gajczak przedstawia, że wszystkie rachunki znalezione zgodnie z księgą kasy sporządzone, że księgi znajdują się w wzorowym porządku, a co szczególnie podnieść wypada, to pożyczki udzielone w ogólności bardzo rzetelnie są spłacane, tak że kasa żadnych nie poniosła strat i stan interesów jest świetnym.

Wniosek komisji o udzielenie absolutorjum zgromadzeniu jednomyślnie przyjmuje. Następnie ogólne zgromadzenie uchwalilo w myśl § 77 statutu 10% z nadwyżki do funduszu rezerwowego i rezerwy wnoszek Rady zawiadowczej o podziale zysku między członków od udziałów wniesionych także w ciągu r. ubiegłego. Zabierali głos pp. Pleczonka, Gajczak, Gajczyk, Chwałbóg i dyrektor to za, to przeciw wnioskowi. Niemile wrazenie zrobiło przemowienie p. Siabudy urzędnika fiskalnego, który pragnął przedstawić Towarzystwu jako szkodliwe zysków i spekulacyjne, żądał aby wymiar wysokiej dywidendy nawet od udziałów nieuprawnionych nadał interesom Towarzystwa jak najszersze pole. P. Siabuda z pewnością nie tyle dobro Towarzystwa ile wymiar podatku miał na oku, którym i tak obciążono nas aż nadto, chociaż czynność ograniczamy tylko na członków. Na wniosek p. Knihinickiego przewodniczący zamknął dyskusję i zgromadzenie uchwalilo, aby przy wyznaczeniu dywidendy trzymać się statutu i w myśl § 78 rozdać 10% od udziałów do dywidendy uprawnionych, pozostałą resztę zaś przysłać jako remunerację dla członków dyrekcji.

Po dłuższej przerwie wybrano do Rady zawiadowczej pp. St. Kalickiego, Chwałboga i M. Strokosa. W końcu zgromadzenie uchwalilo wniosek Rady zawiadowczej względem dodatku do placu dyrektora w myśl § 23 statutu, i poleca dyrekcji, aby wypracowała poprawki do zmiany statutu i takowe na następnym zgromadzeniu przedłożyła, a na wniosek pana S. wyraża powstananiem w miejsce podziękowanie dr. Markiewiczowi za szlachetną życzliwość jego i pamięć dla Towarzystwa, p. dr. Stianemu za pełne poświęcenia trydy około założenia i wzrostu Towarzystwa, liczącego już teraz 350 członków. Rozprawy toczyły się poważnie i wzorowo, budząc żywe zajęcie u słuchaczy a zgromadzenie zamknął dr. Markiewicz piękną mową, podnoszącą wartość instytucji kas zaliczkowych zwłaszcza dla probnego przemysłu i rolnictwa, przyrzekł popierać sprawę Towarzystwa w zakładach kredytowych, z którymi ma styczności, ponieważ sam nucznie poznał racjonalne prowadzenie interesów, z przejrzenia ksiąg przekonał się o ścisłym porządku, o sumienności i o zapobiegliwości dyrekcji i co bardzo ważne, o rzetelności członków w spłacaniu pożyczek. To wszystko przyczyni się musi do pomyślnych rezultatów w przyszłości.

Kraków dnia 19. marca. Na ostatniem posiedzeniu komisji konkursu dramatycznego na którym przeczytano wspólnie komedję „Spadkobiercy” a następnie przystąpiono do głosowania, obecni byli pp. Estreicher, Kłobukowski, Koźmian, Sokolowski, Siemicki, Szukiewicz, Tomkowicz. Z sześciu komedji, wspólnie odczytanych otrzymała nagrodę komedja 4-aktowa napisana prozą przez Józefa Blizńskiego p. t. „Pan Damazy”, za którą autor dostanie 600 zlr. nagrody. Ponadto żądna sztuka ludowa nie była polecena do grania, pozostała zlr. 300 użyte zostaną w roku przyszłym. W głosowaniu nad poleceniem do grania żądna ze sztuk nie otrzymała większości głosów. Komedja „Spadkobiercy” otrzymała 4 głosy, ale jeden z zastrzeżeniem, aby ją autor przerobił, „Z duchem czasu” trzy głosy, ale dwa z zastrzeżeniem a „Pięknego słówka” głos jeden. Rezultat tegorocznego konkursu jest więc bardzo ubogi.

Wczoraj odbyło się tu zgromadzenie prezesów filij wystawy krajowej w celu ostatecznego zdeklarowania się co do udziału w wystawie. Prezydent miasta zapewnił zgromadzonych, że wystawa świetnie wypadnie i zgromadzi wszelkie okazy przemysłu domowego, a gdy przyszło do dyskusji nad tem jakie życzenia podać do wiadomości komitetu zgromadzenie formuluje je w sposób następujący: 1) Czy i jaką kwotę przeznacza komitet bądź na zakup okazów, bądź na zaliczki dla rekordzistów w celu umożliwienia im udziału w wystawie. 2) Czyby komitet nie odroczył jeszcze terminu zgłoszeń. 3) Czyby komitet nie chciał skrócić terminu, według których wyroby przemysłowe mają być dostawione od 15. lipca do 1. sierpnia, mając 4 tygodnie przed wystawą; 4) Potrzeba uzyskać i ogłosić taryfy opłat, które podobno są już wypracowane, a które żądania przestraszy wariantu.

Zgromadzenie w końcu prosi przewodniczącego, aby życzenia te podał do wiadomości komitetu, a w razie odpowiedzi dopiero, że strony procentów może nastąpić deklaracja. Warszawa 19. marca. Lokomotywa drożna przez całą zeszłą sobotę nieustannie pracowała na ulicach Warszawy. Widzieliśmy ją na Nowym Świecie i Krakowskim-Przedmieściu, przelatująca przez ulicę Marszałkowską i Królewską, zapewne musiała też zawrócić o inne ulice; a wszystko to się działo kwołwił wydatnieniem jej praktyczności i przyszłych korzyści jakie w środkach komunikacyjnych ma zaprowadzić. Pierwsza prelekcja hr. St. Tarnowskiego o początkach romantyzmu w Polsce odbyła się przy natłoczonej sali wczoraj. Prelegent w pierwszym z czterech odczytów o początkach romantyzmu w Polsce, ogólnie charakteryzował stan poezji w końcu XVIII i początkach bieżącego stulecia, dużej zastrzymując się w Niemczech (Göthe i Schyler), Anglii (Byron), we Włoszech (Alfieri) i we Francji Musset, z którego to ostatniego przytoczył cały

protestować będzie, ze chcą ograniczyć nawet swobodę jego mówienia. Papież dotknięty był przemijającą słabością.

Wiedeń dnia 20. marca. Izba Rady państwa po uchwaleniu kredytów dodatkowych na rok 1877 odroczone została na czas nieograniczony.

W ostatniej chwili odbieramy następujące telegramy:

London dnia 21. marca. Do wczorajszego wieczora nie przyszło do porozumienia co do protokołu. Pomimo ostrzeżeń niektórych dzienników, angielski gabinet uznał za stosowne, aby żądać umieszczenia w protokole zobowiązania demobilizacji armii moskiewskiej. Moskwa w zasadzie nie jest przeciwną przyrzeczeniu demobilizacji, lecz ma, iż dopiero po dokonaniu protokołu dać to przyrzeczenie może. Ta różnica w zapatrywaniach jest powodem iż dotąd nie przyszło do podpisania protokołu przez Anglię i Moskwę. Po zgodzeniu tej różnicy ino mocarstwa podpiszą dopiero protokół, skoro im znana będzie treść jego. (Pol. Corr.)

London d. 21. marca. Dziś naradza się gabinet nad kontropropozycją moskiewską. Mówią, iż Moskwa zaproponowała paragraf o przeprowadzeniu reform, w którym mowa jest, w jaki sposób akcja odbyć się ma — w tym duchu sformułować, iż mocarstwa zgodziły się aby obstawać przy przeprowadzeniu reform.

Berlin dnia 21. marca. Reichstag nie miecki przyjął w drugim czytaniu projekt o siedzibie trybunału państwowego w Lipsku, z wnioskiem dodatkowym Laskera, że kraj związkowy w którym zarządza państwowy trybunał, nie może mieć u siebie najwyższego sądu krajowego. Wniosek aby Berlin zrobić siedzibą trybunału państwowego, odrzucono 215 głosami przeciw 142.

Post donosi, że cesarz mianował księcia Bismarcka dziedziczym naczelnym łowczym koronnym księstwa pomorskiego (czyli Pomeranii).

Konstantynopol dnia 21. marca. Czarnogóry oświadczyli ministrowi spraw zagranicznych, iż księżę odstępuje od pretencji do portu, ale przy innych warunkach obstatek kategorycznie. Zapewniają, że rada ministrów uchwalila dzisiaj pod żadnym warunkiem nie odstępywać Niksiczu.

PRZEDSTAWIENIE WIECZORNE.
W teatrze hr. Skarbka.
We czwartek dnia 22. marca
Pożegnany benefit Józefa Szirera
Atrykanka
Opera w 5 aktach, muzyka J. Mayerbeera, słowa E. Scribego.
Początek o godz. 7. wieczór.

Jutro: Na dochód Marcelo Zboińskiego po raz pierwszy „Komedja z oświatą”, komedja w 1 akcie M. Bałuckiego; po raz pierwszy „Morderstwo na Zurwanicy”, komedja w 1 akcie; po raz trzeci „Kalosze”, krotoczwila w 1 akcie, Aleksa. hr. Fredry (syna).

KURS GIEŁDY WIEDENSKIEJ.
WIEDEN 21. marca 1877.
godzina 10. minut 52 przed południem.

Akcie kred.	156.60	Anglo-aust.	77.—
Unionsbank	—	Vereinsbank	—
Kolei Kar. Lud.	213.25	Kolej połud.	80.—
Franko-aust.	—	Losy tureckie	—
Losy z r. 1860	—	Oblig. indem.	—
Staatssah	—	Wied. Tramw.	—
Ostbahn	—	Napoleonor	9.69 1/2
Rubel papierowy	—	Uposob. chwajua.	—

WIEDEN 21. marca 1877.
godzina 2. minut 25. po południu.

Akcie fran.-aust.	9.25	Wegier. kred.	142.—
Anglo-aust.	78.50	Unionsbank	55.50
Kolei Kar. Lud.	213.25	Nordbahn	182.—
Kolej połudn.	80.—	Kolej Alfeld.	98.50
Kolej Elsbj.	133.25	Kolej Lw.-czar.	117.—
Weg. Nordostb.	97.50	Rudolfsbahn	111.—
Wiener-Bauges.	—	Weg. Ostban.	—
Galic. indemim.	84.75	Losy z r. 1864	133.25
Franch-H. Bank	—	Verkehrsbahn	80.—
Losy tureckie	18.50	Bank-Aet.	—
Kolej państw.	326.—	Bankverein	60.—
Wied. Bauver.	—	Losy wegier.	75.25
Akcie kuyer	—	Marki niemieckie et.	59.85
Rosyjski rubel papierowy	1.50 1/2	—	—
Uposobienie: state.	—	—	—

Berlin, 20. marca. Bass Banknoten 252.90. Credit Act. 261.50. Lombard 136.50. Geldzur 89.20. Staatsbahn —. Rannier 13.70. Oesterr.-Banknoten 167.80. Uposobienie —.

Kasa galic. Tow. kredytowego. Kupuje. Sprzedaje.
5% Listy zastawne po 77 — 77 50
4% — — — — 84 — 84 50
Lwów, dnia 21. marca 1877.

Pociągi kolejowe.
Przychodem do Lwowa:
Z KRAKOWA: o godzinie 5 minut 30 rano (pociąg popieszyzny); o godz. 9 m 25 wieczór (pociąg osobowy); o godz. 10 min. 35 przed południem (pociąg mieszany).
Z CZERNIOWIEC: o godzinie 9 minut 55 wieczór (pociąg popieszyzny); o godz. 3 m 40 rano (pociąg mieszany); o godz. 2 m 30 popołudniu (pociąg mieszany).
Z STANISŁAWOWA: (na Strj); o godzinie 7 m 58 wieczór (pociąg nr. 2); o godz. 8 m 52 (pociąg nr. 4).
Z PODWÓLCZYSK: (na dworzec w Podczamczu); o godzinie 2 minut 54 rano (pociąg osobowy); o godz. 3 m 5 popołudniu (pociąg mieszany).
Z PODWÓLCZYSK: (na dworzec lwowski główny); o godzinie 10 m. 38 wieczór (pociąg popieszyzny); o godz. 8 min. 25 rano (pociąg osobowy); o godz. 8 m. 48 po południu (pociąg mieszany).

Odchodem do Lwowa:
DO KRAKOWA: o godzinie 11 min. 3 przed północą (pociąg popieszyzny); o godz. 4 m. 40 rano (pociąg osobowy); o godz. 4 minut 45 po południu (pociąg mieszany).
DO CZERNIOWIEC: o godzinie 6 minut 25 rano (pociąg popieszyzny); o godz. 11 minut 25 wieczór (pociąg mieszany); o godz. 12 min. 30 z południa (pociąg mieszany).
DO STANISŁAWOWA: (na Strj); o godzinie 6 minut 5 rano (pociąg nr. 1); o godz. 5 min. 10 wieczór (pociąg nr. 2).
DO PODWÓLCZYSK: (z głównego dworca); o godz. 6 min. — rano, (pociąg popieszyzny); o godz. 10 min. 37 wieczór (pociąg osobowy); o godz. 11 min. 45 po południu (pociąg mieszany).

placa żada	zlr. w. a.	placa żada	zlr. w. a.	placa żada	zlr. w. a.
Weg. poz. prem. po 100 zł.	75	Tow. kred. miej. 6 pr. w. a.	81	Galic. bank hip. 6 pr. w. a.	8925
Turecka poz. kol. po 400 fr.	1840	Galic. bank hip. 6 pr. w. a. Zak. kr. wioś. 6 pr. w. a.	9050	Bank nar. austr. m. k. 6 pr. w. a.	9620
Akcje bankowe.					
Anglo-aust. po 200 zł.	74.75	Alfreda po 300 zł. 5 pr.	70	Alfreda po 300 zł. 5 pr.	71
Bohemer. an. 200 zł.	—	Alfreda 200 i 5 pr. ar. w. a.	64	Czecha 300 zł. 5 pr. ar. w. a.	6180
Zakl. kr. dia. han. i przem.	153	Kłzbiety po 5 pr. w. a.	1090	em. 1862 5 pr. w. a.	9250
Zakl. kr. węg. 200 zł.	139.80	em. 1870 5 pr. w. a.	8250	em. 1872 5 pr. w. a.	8250
Tow. esk. n. austr. po 500 zł.	676	Ferdjuauda po 5 pr. m. k.	10050	em. 5 pr. w. a.	8580
Franch-wegier. po 200 zł.	—	em. 5 pr. w. a.	108	em. 108	10826
Gal. bank hip. po 200 zł.	—	Gal. K.L. 800 zł. 5 pr. ar. w. a.	10075	em. 108	10126
Gal. bank n. ip. po 200 zł.	—	em. 5 pr.	9850	em. 9850	9880
Gal. bank dia. han. i przem. po 200 zlr.	—	em. 111. em. 1871 300	9966	em. 97	—
Gal. bank kr. ziem. po 200 zł.	—	Lw. Czar. Jan. I. em. 1865	—	Lw. Czar. Jan. I. em. 1865	—
Bonten bank po 160 zł.	—	Lw. Czar. Jan. II. em. 1867	7776	Lw. Czar. Jan. II. em. 1867	7626
Banki pow. austr. po 200 zł.	—	Lw. Czar. Jan. III. em. 1868	7676	Lw. Czar. Jan. III. em. 1868	7726
Unionbank po 140 zł.	54	300 zł. 5 pr. ar. w. a.	6850	300 zł. 5 pr. ar. w. a.	69
Vereinsbank po 100 zł.	—	Lw. Czar. Jan. IV. em. 1872	—	300 zł. 5 pr. ar. w. a.	—
Verkehrsb. pow. po 140 zł.	80	800 zł. 5 pr. ar. w. a.	—	800 zł. 5 pr. ar. w. a.	—
Wied. bankow. po 100 zł.	59	Kudofia po 300 zł. 5 pr. ar. w. a.	76	800 zł. 5 pr. ar. w. a.	7650
Akcje kolez.					
Alfreda po 200 zł.	39	em. 1868 5 pr. w. a.	7776	em. 1868 5 pr. w. a.	7826
Alfreda po 200 zł. srob.	100	em. 1870 5 pr. w. a.	7676	em. 1872 5 pr. w. a.	7726
Dniestrzański	138	em. 5 pr. ar. w. a.	7250	em. 5 pr. ar. w. a.	6050
Elsbjet	133	Siedmiogrodz. fr. 500 pr.	61	Siedmiogrodz. fr. 500 pr.	61
Ferdjuauda po 1000 zł.	—	Lw. Czar. Jan. IV. em. 1872	—	Lw. Czar. Jan. IV. em. 1872	—
em. m. k.	—	800 zł. 5 pr. ar. w. a.	—	800 zł. 5 pr. ar. w. a.	—
Franch. Józ. po 200 zł. w. a.	122.80	em. 1868 5 pr. w. a.	—	em. 1868 5 pr. w. a.	—
Kol. gal. Kar. Lud. po 200	—	em. 1870 5 pr. w. a.	—	em. 1872 5 pr. w. a.	—
em. m. k.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—
Lw. Czar. Jan. po 200 zł.	—	em. 1868 5 pr. w. a.	—	em. 1870 5 pr. w. a.	—
Mor. 32. (cent.) po 200	—	em. 1872 5 pr. w. a.	—	em. 1872 5 pr. w. a.	—
Anst. pól. zach. po 200 zł.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—
em. m. k.	—	Siedmiogrodz. fr. 500 pr.	—	Siedmiogrodz. fr. 500 pr.	—
Siedmiogrodz. po 200 zł. w. a.	—	Lw. Czar. Jan. IV. em. 1872	—	Lw. Czar. Jan. IV. em. 1872	—
Stanisław. em. 200 zł. w. a.	—	800 zł. 5 pr. ar. w. a.	—	800 zł. 5 pr. ar. w. a.	—
Szabhan. po 200 zł. srebr.	80.75	Kudofia po 300 zł. 5 pr. ar. w. a.	—	Kudofia po 300 zł. 5 pr. ar. w. a.	—
Tramway wied. po 200 zł.	100	em. 1868 5 pr. w. a.	—	em. 1870 5 pr. w. a.	—
Weg. galic. (Sup.) po 200	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—
Węgria. pól. wachod. po 200 zł. sr.	—	em. 1868 5 pr. w. a.	—	em. 1870 5 pr. w. a.	—
em. m. k.	—	em. 1872 5 pr. w. a.	—	em. 1872 5 pr. w. a.	—
Weg. wach. (Ostb.) po 200	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—
Weg. zach. (Westb.) po 200 zł. w. a.	—	em. 1868 5 pr. w. a.	—	em. 1870 5 pr. w. a.	—
em. m. k.	—	em. 1872 5 pr. w. a.	—	em. 1872 5 pr. w. a.	—
em. m. k.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—
Akcje przemysłowe.					
Bndw. Tow. austr. po 200 zł.	—	em. 1868 5 pr. w. a.	—	em. 1870 5 pr. w. a.	—
em. wied.	—	em. 1872 5 pr. w. a.	—	em. 1872 5 pr. w. a.	—
em. tanioh pom.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—	em. 5 pr. ar. w. a.	—
Listy zast. (us 100 zł.)					
em. 105	105	em. 105	105	em. 105	105
em. 99.25	99.25	em. 99.25	99.25	em. 99.25	99.25
em. 76.80	76.80	em. 76.80	76.80	em. 76.80	76.80
em. 84	84	em. 84	84	em. 84	84
em. 99.25	99.25	em. 99.25	99.25	em. 99.25	99.25

